

Montáž elektrickej inštalácie FRI - RB 55

<u>Súpis potrebného materiálu:</u>	<u>výmera</u>	<u>MJ</u>	<u>JC</u>	<u>cena</u>
1. kábel N2XH-J 3x2,5mm ²	260 m		0,59	153,40
2. kábel N2XH-J 5x10mm ²	m		1,20	0,00
3. vodič CY 25mm ² Z/Ž farby	18 m		0,88	15,84
4. vodič CY 6mm ² Z/Ž farby	25 m		0,64	16,00
5. svorka Bernard	2 ks		0,51	1,02
6. CU pásik ku svorke Bernard	2 ks		0,10	0,20
7. elektroinštalačná rúrka FXKVR 63 mm	15 m		0,24	3,60
8.1 inštalačný kanál DLP 105x65 Legrand / 104 23 /	54 m		2,10	113,40
8.2 kryt inštalačného kanála DLP 105x65 Legrand / 105 22/	54 m		1,20	64,80
8.3 priehradka vnútorná rozdeľovacia plastová / 105 83 / do inštalačného kanála DLP 105x65 Legrand	50 m		0,20	10,00
8.4 spojka kanálu DLP / 106 92 /- do inštalačného kanálu DLP 105x65	27 ks		0,15	4,05
8.5 spojka krytu DLP/ 108 04 / - do inštalačného kanálu DLP 105x65	27 ks		0,50	13,50
8.6 záslepka kanála DLP / 107 03 /- do inštalačného kanálu DLP 105x65	2 ks		0,15	0,30
8.7 plochý uhol DLP / 107 87 /- do inštalačného kanálu DLP 105x65	2 ks		0,20	0,40
8.8 vnútorný uhol DLP / 106 03 /- do inštalačného kanálu DLP 105x65	8 ks		0,20	1,60
8.9 vonkajší uhol DLP / 106 23 /- do inštalačného kanálu DLP 105x65	5 ks		0,20	1,00
8.10. dvojzásuvka 230V 2x2P Mosaic DLP Legrand / 773 32/ skrutkový spoj do inštalačného kanála DLP Legrand 105x65	44 ks		2,90	127,60
8.11. montážny rámik 4 modulový Mosaic DLP Legrand / 109 94 / do inštalačného kanála DLP Legrand 105x65	44 ks		0,45	19,80
9. dvojzásuvka na povrch 230V ABB Praktik / IP 44 /	2 ks		4,12	8,24
10. elektroinštalačná rúrka FXP 32 mm	9 m		0,42	3,78
11. hmoždinky 10mm tabličiek	1 ks		2,50	2,50
12. bužírka popisovacia / žltá / na vodič 2,5mm ²	2 m		1,40	2,80
13. bužírka popisovacia / žltá / na vodič 10mm ²	1 m		1,40	1,40

14.	hmoždinky 8mm tabličiek	10 ks	2,50	25,00
15.1.	dátová zásuvka dvojnásobná Legrand 2x RJ 45 1 cat. 6 Gbit/s FTP / 765 06/ Mosaic do inštalačného kanála DLP 105x65 Legrand	20 ks	2,90	58,00
15.2.	krycí rámik horizontálny pre dátovú dvojjzásuvku Legrand - Mosaic do inštalačného kanála DLP 105x65 Legrand	20 ks	1,10	22,00
15.3.	Switch			
	1 ks NETGEAR 16xGbE + 2xSFP, IPv6, GS716T (http://okcomp.ekatalog.biz/detail/-/342752)	1 ks	12,80	12,80
	1 ks NETGEAR 24xGbE + 2xSFP, IPv6, GS724T (http://okcomp.ekatalog.biz/detail/-/342753)	1 ks	12,80	12,80
15.4	kábel FTP cat. 6	738 m	0,55	405,90
15.5.	konektor ku dátovej zásuvke RJ 45 FTP cat. 6	60 ks	0,55	33,00
16.	kábel HDMI 15m	1 ks	9,50	9,50
17.	kábel VGA 15m	1 ks	9,50	9,50
8.1	žiarivkové svietidlo 4x14 W s elektronickým predradníkom	10 ks	8,80	88,00
18.2	žiarivková trubica 14 W	40 ks	1,00	40,00
19.1	vypínač č 1 Legrand Valena	2 ks	4,50	9,00
19.2	dvojrámik Legrand pre vypínač Valena	1 ks	0,40	0,40
20.	elektroinštalačná krabica KPR 68	2 ks	0,84	1,68
21.	kábel N2XH-J 3x1,5mm ²	70 m	0,69	48,30
22.	páska sťahovacia 2,5x160 - balenie	1 ks	2,50	2,50
23.	projektová dokumentácia, vrátane protokolu o určení prostredia	1 ks	120,00	120,00
24.	odborná prehliadka a odborná skúška el. inštal.	1 ks	90,00	90,00
25.	elektroinštalačná lišta LV 13 x22	8 m	8,00	64,00
26.	demontáž pôvodnej elektrickej inštalácie			60,00
27.	demontáž elektrického zabezpečovacieho systému			50,00
28.	montáž pôvodného elektrického zabezpečovacieho systému			70,00
29.	vysekanie drážky pre zabezpečovací systém	8 m	2,10	16,80
30.	vysekanie drážky pre el. inštaláciu	8 m	2,10	16,80
31.	vysekanie drážky pre el. inštaláciu	8 m	2,10	16,80
32.	istič 1J C 10A/1	1 ks	4,50	4,50

Spolu bez DPH :

1 852,51